
JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2024. április 15-én 16 óra 

02 perckor a Mánfa Község Önkormányzata Nagytermében megtartott képviselő-

testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint /1 sz. melléklet jelenléti ív/ 

 

Takács Zsolt polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 

képviselő-testület 5 fővel határozatképes, az ülést megnyitja. Az ülés rögzítésének módja 

hangfelvétellel történik. 

 

A meghívóban jelzett előterjesztések kiküldésre kerültek.  

 

A napirendek elfogadására tesz javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Napirendek: 

 

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 

 

2. A kerti szerves hulladékok égetésének szabályairól szóló rendelet elfogadása  

 

3. A települési támogatásokról, valamint a szociális és gyermekvédelmi 

szolgáltatásokról szóló 1/2015 (II. 25.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

4. Forrás biztosítása szociális célú tűzifa vásárlásához 

 

5. Mánfa 5406/1 hrsz-ú ingatlan eladása 

 

6. Mánfa, Kőlyuki híd felújításához vállalkozó kiválasztása feltételes beszerzési 

eljárás megindítása 

 

7. Mánfa községben útjavítási feladatok elvégzéséhez vállalkozó kiválasztása 

beszerzési eljárás megindítása 

 

8. Játszótérkerítés építés kivitelező kiválasztása beszerzési eljárás megindítása 

 

9. Mánfa, teleházba és orvosi rendelőbe klíma beépítéséhez vállalkozó kiválasztása 

beszerzési eljárás megindítása 

 

10. Mánfa, Teleház épületén ereszcsatorna felrakásához vállalkozó kiválasztása 

beszerzési eljárás megindítása 

 

11. Pénzeszköz átadás a Mánfa Fejlődéséért Egyesület részére 

 

12. Pénzeszköz átadás a Mánfa Önkéntes Tűzoltó Egyesület részére 

 

13. Pénzeszköz átadás a Mánfai Sportegyesület részére 

 

14. Egyebek 

 

Kérem szavazzunk a napirendekről! 
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A napirendeket 5 igen szavazattal elfogadta a képviselő-testület.  

 

1. sz. napirendi 

 

Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 

 

Takács Zsolt polgármester: Felteszem a kérdést, hogy az olvasottakhoz van e kérdés, 

hozzászólás? Mi az amiről beszéljünk? 

 

Konyári Zsolt képviselő: Nincsen semmi. 

 

Takács Zsolt polgármester: Sanyi, neked? 

 

Varga Sándor képviselő: Nincsen. 

 

Takács Zsolt polgármester: Rendben, akkor kérem szavazzunk a! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

13/2024. (IV.15.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

A képviselő-testület – a polgármester előterjesztése alapján – megtárgyalta a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót, és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A képviselő-testület megismerte és elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról szóló beszámolót. 

 

2. A képviselő-testület tudomásul veszi a tájékoztatást lakossági LED csere programról. 

 

3. Utasítja a címzetes főjegyzőt, hogy a határozatok végrehajtását a nyilvántartáson 

vezettesse át. 

 

2. sz. napirendi 

 

A kerti szerves hulladékok égetésének szabályairól szóló rendelet elfogadása 

 

Takács Zsolt polgármester: Jönnek most a lakók, hogy mikor lehet égetni, de a covid alatt 

’21-ben ezt meg kellett szüntetni és nem élt ezzel kapcsolatosan rendeletünk. Ezért kellett most 

rendeletet készíteni.  

 

dr. Müller József aljegyző: A legtöbb településen így van egyébként. 

 

Pál Zsolt alpolgármester: Van erre valami országos ajánlás is. 

 

Takács Zsolt polgármester: Ha nincs a településnek rendelete erre, akkor az országos nem 

engedi meg. Ha elfogadjuk a rendeletet, akkor az égetés lehetséges ezekben a hónapokban. 

 

dr. Müller József aljegyző: Ez mindig olyan, hogy van emberi része is, lakosságtól is függ. 

Lehetne nagyon részletezni, szabályozni is ezt, de felesleges. Ehhez az emberek kellenek. 
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Gyakran ebbe bírság sincs, de magas, 100.000 Ft-os bírság is lehet. Ezt kell majd most a faluban 

hirdetni. A legtöbb településen ez a két hónap van. 

 

Székely Andrea ügyintéző: Ha a képviselő-testület elfogadja most ezt a rendeletet, ez április 

20-án lép hatályba. 5 nap van arra, hogy ez hirdetményezésre kerüljön a településen. 

 

dr. Müller József aljegyző: Az kétségtelen, ha valaki május 1-jén vagy 2-án éget annak lehet 

mondani a rendeletre hivatkozva, hogy már nem lehet. 

 

Székely Andrea ügyintéző: A rendeletben benn van az is, hogy ünnep és munkaszüneti 

napokon nem lehet égetni. 

 

dr. Müller József aljegyző: Ami még fontos, hogy a szervezett zöldhulladék gyűjtésbe bevont 

területekre vonatkozik a településen. Itt is minimális az, ami nincs bevonva, ugye? 

 

Takács Zsolt polgármester: Igen, szinte alig van. A kiskertek még, ami nem lakóövezet, 

hanem zártkert. 

Azt mondanám még, hogy az önkormányzat az égethet mindig, csak bejelentési kötelezettsége 

van a Katasztrófavédelem felé. 

 

Kérem szavazzunk a rendeletről! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, minősített többséggel elfogadta az alábbi rendeletet: 

 

Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2024. (IV.16.) önkormányzati 

rendelete 

a kerti szerves hulladékok égetésének helyi szabályairól 

Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete, a környezet védelmének általános 

szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény a 48. § (4) bekezdés b) pontja szerint kapott 

felhatalmazás alapján, a következőket rendeli el az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva: 

1. § 

A rendelet alkalmazásában kerti szerves hulladék: a kert használata során keletkező és további 

hasznosításra nem kerülő növényi maradvány, ág, falomb, kaszálék, szár, levél és egyéb 

növényi maradvány (a továbbiakban együtt: kerti szerves hulladék). 

2. § 

(1) A kerti hulladékot elsősorban helyben történő komposztálással, vagy a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatás keretében a közszolgáltató általi elszállítással 

hasznosítani kell. 

(2) A kerti hulladék (1) bekezdésben foglaltaktól eltérően kizárólag kivételesen indokolt 

esetben az e rendeletben foglaltak szerint égetéssel semmisíthető meg. 

3. § 
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(1) Égetni csak száraz szerves kerti hulladékot lehet 

(2) A kerti szerves hulladékot csak biztonságosan kialakított tűzrakó helyen szabad égetni úgy, 

hogy az tűz- és robbanásveszélyt ne jelentsen. 

(3) Az égetést a reggeli és az esti talajközeli inverzió miatt csak 10-15 óra között, folyamatosan 

ellenőrzött módon szabad végezni. 

(4) Az égetendő kerti szerves hulladék nem tartalmazhat más jellegű hulladékot. 

(5) A szervezett hulladékgyűjtésbe bevont településrészeken a kerti szerves hulladék égetése 

április és november hó kivételével tilos. 

(6) Tilos az égetés párás, tartósan ködös, esős időben és erős szél esetén. 

(7) Nem végezhető égetés: 

a) a település területére is érvényes, központilag elrendelt tűzgyújtási tilalom ideje alatt, 

b) munkaszüneti és ünnepnapokon. 

4. § 

Ez a rendelet 2024. április 20-án lép hatályba. 

 

Mánfa, 2024. április 15. 

 

 

 

  dr. Vaskó Ernő      Takács Zsolt 

 címzetes főjegyző      polgármester 

 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A lakosság részére a tavaszi és őszi hónapokban biztosítani kívánja az Önkormányzat, 

bizonyos idő és keretek között a kerti szerves hulladékok égetését, amelyre törvényi 

felhatalmazás alapján lehetősége van.  

 

3. sz. napirendi 

 

A települési támogatásokról, valamint a szociális és gyermekvédelmi szolgáltatásokról 

szóló 1/2015 (II. 25.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

Takács Zsolt polgármester: Ez a szociális tüzifa, amire minden évben pályázunk, két évvel 

ezelőttig augusztusig jött ki a pályázat és időt kellett hagynunk a lakosoknak a pályázatra. Ez 

után viszont már tavasz után lettek kiírva a pályázatok, így a lakók is hamarabb tudnak pályázni 

és nekünk is könnyebb lesz, hogy nem a hideg téli jeges utakon kell kiszállítani a fát, ah 

módosítjuk a dátumot. Augusztus 20-ig lehetne jelezni az igényeket. 

 

Kérem szavazzunk! 
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A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, minősített többséggel elfogadta az alábbi rendeletet: 

Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2024. (IV.16.) önkormányzati 

rendelete 

a települési támogatásokról, valamint a szociális és gyermekvédelmi szolgáltatásokról 

szóló 1/2015 (II. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Mánfa község Önkormányzat képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésben, 25. § (3) 

bekezdés b) pontjában, 26. § -ában, 32. § (1) bekezdés b) pontjában, 32. § (3) bekezdésébe, 45. 

§-ában, 48. § (4) bekezdésében, 58/B. § (2) bekezdésében, 92. § (1)–(2) bekezdésében, 115. § 

(3) bekezdésében és a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 

XXXI. törvény 29. § (2) bekezdésében és a 29. § (3) bekezdésében, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 1/2015. (II. 25.) 

sz. önkormányzati rendelete A TELEPÜLÉSI TÁMOGATÁSOKRÓL, VALAMINT A 

SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKVÉDELMI SZOLGÁLTATÁSOKRÓL című 1/2015. (II.25.) 

önkormányzati rendelet 26. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A települési szociális célú tűzifa juttatás iránti kérelmet a 2. számú melléklet szerinti 

formanyomtatványon a családgondozónál írásban kell benyújtani minden év július 1. napjától 

augusztus 20. napjáig.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Mánfa, 2024. április 15. 

 

 

 

 

   dr. Vaskó Ernő      Takács Zsolt 

 címzetes főjegyző      polgármester 

 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A települési szociális célú tüzifa juttatáshoz szükséges kérelem formanyomtatvány beadási 

határidejének módosításával a juttatásban részesülők részére korábban kerül kiszállításra a 

tüzifa. 
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4. sz. napirendi 

 

Forrás biztosítása szociális célú tűzifa vásárlásához 

 

Takács Zsolt polgármester: Az erdészet általában úgy határozza meg az árat, ahogyan a 

pályázatban is szerepel, viszont a szállítási költség az Önkormányzat költségvetéséből 

valósulna meg és ehhez kell a döntés. Mindig a keménylombos tűzifára adjuk a pályázatot.  

 

dr. Müller József aljegyző: Ha változna esetleg, akkor módosítani lehet. 

 

Takács Zsolt polgármester: Annyi igény volt legutóbb, hogy minden fa elfogyott és egy 

köbmétert tudtunk adni most csak. Éppen ezért most picit többet kértünk, de ebből az elbírálás 

során úgy is le fognak faragni, de bízzunk benne, hogy elég lesz és reméljük lesz még krízis fa 

is. 

 

Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

14/2024. (VI.15.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Forrás biztosítása szociális célú tűzifa vásárlásához 

 

A képviselő-testület – a polgármester előterjesztése alapján – megtárgyalta a „Forrás biztosítása 

szociális célú tűzifa vásárlásához” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:  

 

1. A képviselő-testület hozzájárul, hogy az önkormányzat szociális célú tüzelőanyag 

vásárláshoz kapcsolódó támogatás elnyerésére pályázatot nyújtson be a Magyar 

Államkincstár Ebr42 rendszerében, 45 m3 kemény lombos tűzifa megvásárlására 

legfeljebb 114.300,-Ft önerő biztosításával. További legfeljebb 235.700,-Ft összeget 

biztosít szállítási költségekre. A legfeljebb 350.000,-Ft összegű saját forrást a 

költségvetési rendelet Egyéb intézményi ellátások (Szociális célú tűzifa) előirányzata 

terhére biztosítja.  

 

2. Utasítja a jegyzőt, hogy az előirányzat-változást a költségvetési rendelet soron 

következő módosításakor vezesse át. 

 

3. Az önkormányzat a tűzifát ellenszolgáltatás nélkül nyújtja a rászorulóknak. 

 

Határidő: Értelem szerint  

Felelős: Takács Zsolt polgármester  

              dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző  
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5. sz. napirendi 

 

Mánfa 5406/1 hrsz-ú ingatlan eladása 

 

Takács Zsolt polgármester: Ez már volt előttünk ez a napirend. Ez pár négyzetméteres terület, 

nincs más bejárás erre a területre. Már egyszer rábólintottunk, hogy eladjuk és most elkészült 

hozzá a döntési anyag is. 

 

Pál Zsolt alpolgármester: Nem ez a kis terület, hanem amit már korábban megvettek ott 

építeni akarnak, ez egy hosszabb csík. 

Ez az ár, ami az értékbecslésen van egy vicc. 

 

Nagyné Stumpf Adrienne képviselő: Ettől mi eltérhetünk. 

 

Takács Zsolt polgármester: Ez a területének a felső részéhez kapcsolódik ez a kis rész. 

 

Pál Zsolt alpolgármester: Igen, közvetlenül az erdő alatt. 

 

Takács Zsolt polgármester: Az árat lehet emelni, ha a testület úgy gondolja. 

 

dr. Müller József aljegyző: Az ingatlanforgami értékbecslés csak irányadó. Nem kell azt az 

árat megállapítania a testületnek. 

 

Takács Zsolt polgármester: Akkor mondjatok egy árat. 

 

dr. Müller József aljegyző: Lehet kerekíteni is. 

 

Pál Zsolt alpolgármester: Írjunk be 30.000 Ft-ot 

 

Takács Zsolt polgármester: Rendben. 

 

Takács Zsolt polgármester: Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

15/2024. (IV.15.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Mánfa 5406/1 hrsz-ú ingatlan eladása 

 

A képviselő-testület – a polgármester előterjesztése alapján – megtárgyalta a „Mánfa 5406/1 

hrsz-ú ingatlan eladása” tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület úgy dönt, hogy Keresztényi Attila (2440 Százhalombatta, István 

Király útja 28. szám alatti lakos) részére értékesíti a Mánfa 5406/1 hrszú-ú ingatlant 

30.000 Ft vételáron. 

 

2. Az ingatlan eladásával kapcsolatos minden költség a vevőt terheli. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2024. április 30.  

Felelős: Takács Zsolt polgármester  
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6. sz. napirendi 

 

Mánfa, Kőlyuki híd felújításához vállalkozó kiválasztása feltételes beszerzési eljárás 

megindítása 

 

Takács Zsolt polgármester: Több évtizedes problémája a településnek. Erre be lett állítva 

összeg a költségvetésbe a pályázati önerő alapba, de nem tudjuk még mennyi a pontos ár. Most 

meghívjuk az ajánlattevőket. 

 

dr. Müller József aljegyző: Ez egy nagyon régóta húzódó ügy, most már lesz rá megoldás 

reméljük. Ha megvan az ajánlat, akkor fogunk tárgyalni a többi résztvevővel is. 

 

Varga Sándor képviselő: Az E-onnak nincsenek bent dolgai? 

 

Pál Zsolt alpolgármester: Igen, nekik is van. 

 

dr. Müller József aljegyző: Akkor őket is meg lehet keresni majd. Ha mindenki csak egy 

kicsivel száll be, akkor is jó az Önkormányzatnak.  

 

Pál Zsolt alpolgármester: Lesz behajtási engedély, ha nem fognak fizetni? 

 

dr. Müller József aljegyző: Akár az is lehet. Meglátjuk majd a megkeresésre hogyan reagálnak 

majd. Előzetes szóbeli egyeztetések alkalmával azért pozitívan állt néhány résztvevő ehhez. 

Ez nagyon régóta húzódik, évtizedek óta. Nem lehet ezt már tovább, meg kell oldani saját 

költségvetésből. 

 

Takács Zsolt polgármester: Esetleg az erdészettel nem lehet megoldani, hogy szálljanak be 

fa anyaggal és rönkökből hidat? 

 

Konyári Zsolt képviselő: A farönk azért nem egy időtálló anyag. Akkor 5 év múlva lehet, hogy 

megint meg kell csinálni. 

 

dr. Müller József aljegyző: ha most megvan a döntés, elindul a beszerzési eljárás, bejönnek 

az ajánlatok és visszajön ez a testület elé. Akkor majd a testület dönt ismét, nem a polgármester 

fog.  

 

Takács Zsolt polgármester: Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

16/2024. (IV.15.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Mánfa, Kőlyuki híd felújításához vállalkozó kiválasztása feltételes beszerzési eljárás 

megindítása 

 

A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztése alapján – megtárgyalta „Mánfa, Kőlyuki 

híd felújításához vállalkozó kiválasztása feltételes beszerzési eljárás megindítása” című 

előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

1) A képviselő-testület a Mánfa, Kőlyuki híd felújításához vállalkozó kiválasztása tárgyú 

beszerzési eljárás megindításához kapcsolódó ajánlattételi felhívást a mellékelt formában 
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jóváhagyja, azzal hogy a beérkezett ajánlatok alapján külön előterjesztés keretében dönt a forrás 

biztosításáról, és a nyertes vállalkozóval történő szerződéskötésről. 

 

Határidő:  2024. április 30. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

2) A képviselő-testület az alábbi vállalkozókat kéri fel ajánlattételre: 

 

a) Bau-Kontrolleur  Kft.  (7636 Pécs, Felső u. 84/1.) 

b) VKELEKTROCOM Kft  (1139 Budapest Béke tér 7. fszt.2.) 

c) Tippi Kft    (7300 Komló, Széchenyi I. u. 61.) 

   

Határidő:  2024. április 15. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

3) A képviselő-testület utasítja az aljegyzőt, hogy az ajánlatkéréssel kapcsolatos 

dokumentumok fenti cégek részére történő megküldéséről gondoskodjon. 

 

Határidő: 2024. április 16. 

Felelős: dr. Müller József aljegyző 

 

4) A képviselő-testület felkéri a Hivatalt, hogy a felújításhoz kapcsolódóan vizsgálja meg 

a Kőlyuki-híd közületek részére behajtási engedélyhez kötésének műszaki és jogi feltételeit, 

valamint ennek ellenőrzésére kamera telepítésének lehetőségét. 

 

Határidő: 2024. szeptember 1. 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 

 

7. sz. napirendi 

 

Mánfa községben útjavítási feladatok elvégzéséhez vállalkozó kiválasztása beszerzési 

eljárás megindítása 

 

Takács Zsolt polgármester: Végig mentünk a faluba az úthibákat megtekintve. Megjelöltük 

azokat a részeket, amiket még idén meg kell csinálni és vannak olyan süllyedések, amiket majd 

a jövőben kell megcsinálni. 107 négyzetméter területről van szó kb. A cél az volt, hogy olyan 

ajánlatokat kérjünk, akik csak ezzel foglalkoznak. 

 

Takács Zsolt polgármester: Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

17/2024. (IV.15.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Mánfa községben útjavítási feladatok elvégzéséhez vállalkozó kiválasztása beszerzési 

eljárás megindítása 

 

A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztése alapján – megtárgyalta „Mánfa községben 

útjavítási feladatok elvégzéséhez vállalkozó kiválasztása beszerzési eljárás megindítása” című 

előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
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5) A képviselő-testület a Mánfa községben útjavítási feladatok elvégzéséhez vállalkozó 

kiválasztása tárgyú beszerzési eljárás megindítása című előterjesztéshez kapcsolódó  

ajánlattételi felhívást a mellékelt formában jóváhagyja, azzal hogy a beérkezett ajánlatok 

alapján külön előterjesztés keretében dönt a forrás biztosításáról, és a nyertes vállalkozóval 

történő szerződéskötésről. 

 

Határidő:  2024. április 30. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

6) A képviselő-testület az alábbi vállalkozókat kéri fel ajánlattételre: 

 

a) BATAÚTÉPÍTŐ EV  (7752 Versend Zalka Máté utca 10.) 

b) Terramax Plussz kft.  (7751 Szederkény, Petőfi utca. 32.) 

c) Pécsi Bagela kft.   (7635 Pécs, Bálicsi út 56.) 

   

Határidő:  2024. április 15. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

7) A képviselő-testület utasítja az aljegyzőt, hogy az ajánlatkéréssel kapcsolatos 

dokumentumok fenti cégek részére történő megküldéséről gondoskodjon. 

 

Határidő: 2024. április 16. 

Felelős: dr. Müller József aljegyző 

 

 

8. sz. napirendi 

 

Játszótérkerítés építés kivitelező kiválasztása beszerzési eljárás megindítása 

 

Takács Zsolt polgármester: A költségvetéskor 2.000.000 Ft-ot határoztunk meg úgymond 

hasra ütésre. A kivitelező és mi is azt beszéltük, hogy mindenképpen kellene kerítés, hogy ne 

legyen balesetveszélyes a hely. Persze valószínű, hogy az ajánlatok ennél többe fognak kerülni, 

de, ha a testület úgy dönt, el tudjuk fogadni azt is. 

 

Konyári Zsolt képviselő: Ha van egy ilyen játszóterünk, akkor legyen normális kerítés. 

 

Takács Zsolt polgármester: A gumilapokat pedig be fogjuk jelenteni, amik már el is kezdtek 

feljönni. 

Az ajánlatkérő pedig most a döntésünk után kimegy és ismét vissza kerül majd testület elé.  

 

Takács Zsolt polgármester: Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

18/2024. (IV.15) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Játszótérkerítés építés kivitelező kiválasztása beszerzési eljárás megindítása 

 

A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztése alapján – megtárgyalta a” Játszótérkerítés 

építés kivitelező kiválasztása beszerzési eljárás megindítása” című előterjesztést és az alábbi 

határozatot hozza: 
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8) A képviselő-testület a ”Játszótérkerítés építés kivitelező kiválasztása beszerzési eljárás 

megindításához” kapcsolódó ajánlattételi felhívást a mellékelt formában jóváhagyja, azzal hogy 

a beérkezett ajánlatok alapján külön előterjesztés keretében dönt a forrás biztosításáról, és a 

nyertes vállalkozóval történő szerződéskötésről. 

 

Határidő:  2024. április 15. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

9) A képviselő-testület az alábbi vállalkozókat kéri fel ajánlattételre: 

 

a) Friesz László ev.  (7300 Komló, Körtvélyes u 11.) 

b) NK Construct Kft.  (7396 Magyarszék Petőfi u 78.) 

c) VK Elektrocom Kft. (1139 Budapest Béke tér 7.) 

   

Határidő:  2024. április 15. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

10) A képviselő-testület utasítja az aljegyzőt, hogy az ajánlatkéréssel és az 

eredményhirdetéssel kapcsolatos dokumentumok fenti cégek részére történő megküldéséről 

gondoskodjon. 

 

Határidő: 2024. április 16. 

Felelős: dr. Müller József aljegyző 

 

 

9. sz. napirendi 

 

Mánfa, teleházba és orvosi rendelőbe klíma beépítéséhez vállalkozó kiválasztása 

beszerzési eljárás megindítása 

 

Takács Zsolt polgármester: Szintén 3 kivitelező kerül ajánlattételre felkérésre. 

 

Nagy Márton ügyintéző: Egy nagyobb klíma kerülne ide a teleházba és kettő kisebb az orvosi 

rendelőbe. 

 

dr. Müller József aljegyző: Ez nevesítve van a költségvetésbe, ha az ajánlatok a kereten belül 

vannak, akkor nem kerül vissza a testület elé. 

 

Takács Zsolt polgármester: Ha rendben van, akkor kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

19/2024. (IV.15.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Mánfa, teleházba és orvosi rendelőbe klíma beépítéséhez vállalkozó kiválasztása 

beszerzési eljárás megindítása 

 

A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztése alapján – megtárgyalta „Mánfa, teleházba 

és orvosi rendelőbe klíma beépítéséhez vállalkozó kiválasztása beszerzési eljárás megindítása” 

című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
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11) A képviselő-testület a „Mánfa, teleházba és orvosi rendelőbe klíma beépítéséhez 

vállalkozó kiválasztása beszerzési eljárás megindításához” kapcsolódó ajánlattételi felhívást a 

mellékelt formában jóváhagyja. 

 

12) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a lefolytatott 

beszerzési eljárást követően a nyertes ajánlattevővel a szerződést megkösse, a 

keretösszeg erejéig. 

 

Határidő:  2024. április 30. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

13) A képviselő-testület az alábbi vállalkozókat kéri fel ajánlattételre: 

 

a) SOLARPLUS SYSTEM Kft (7624 Pécs, Barbakán tér 1. fszt.6.) 

b) HT-COMFORT KFT.  (7951 Szabadszentkirály, Halász u. 13.) 

c) Tobcenter Kft.   (7300 Komló, Dobó I. u. 8.) 

   

Határidő:  2024. április 15. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

14) A képviselő-testület utasítja az aljegyzőt, hogy az ajánlatkéréssel és az 

eredményhirdetéssel kapcsolatos dokumentumok fenti cégek részére történő megküldéséről 

gondoskodjon. 

 

Határidő: 2024. április 16. 

Felelős: dr. Müller József aljegyző 

 

 

10. sz. napirendi 

 

Mánfa, Teleház épületén ereszcsatorna felrakásához vállalkozó kiválasztása beszerzési 

eljárás megindítása 

 

Pál Zsolt alpolgármester: Végre erre is sor kerül, már 4 éve beszélünk róla. 

Meg kell csinálni ázik a ház. 

 

dr. Müller József aljegyző: Azt tegyük hozzá, hogy a költségvetés most ezt engedi. 

 

Takács Zsolt polgármester: 3 ajánlat kell ide is, el kell dönteni kiket kérünk fel. A határozati-

javaslatban 3 vállalkozó került feltüntetésre, de dönthetünk most úgy, hogy következő ülésen 

tárgyaljuk csak.  

 

dr. Müller József aljegyző: Ha úgy dönt a testület le lehet venni napirendről. Két hét múlva 

akár vissza is lehet hozni, az eredményhirdetések akkor lesznek úgy is.  

 

A képviselő-testület egyhangúan úgy döntött, hogy leveszi napridenről a Mánfa, Teleház 

épületén ereszcsatorna felrakásához vállalkozó kiválasztását, beszerzési eljárás 

megindítását. 
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11. sz. napirendi 

 

Pénzeszköz átadás a Mánfa Fejlődéséért Egyesület részére 

 

Takács Zsolt polgármester: Van e kérdés ezzel kapcsolatban? 

 

Takács Zsolt polgármester: Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

20/2024. (IV.15.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Pénzeszköz átadás a Mánfa Fejlődéséért Egyesület részére 

 

Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete – a polgármester előterjesztésében– 

megtárgyalta a „Pénzeszköz átadás a Mánfa Fejlődéséért Egyesület részére” tárgyú határozati-

javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mánfa Község Önkormányzata 400.000,- Ft összegű egyszeri működési támogatásban 

részesíti a Mánfa Fejlődéséért Egyesületet az Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre (civil szervezetek támogatása) előirányzat terhére.  

 

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a működési célú pénzeszköz 

átadásról szóló megállapodás aláírására. 

 

Határidő:  2024. április 30. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

 

12. sz. napirendi 

 

Pénzeszköz átadás a Mánfa Önkéntes Tűzoltó Egyesület részére 

 

Takács Zsolt polgármester: Ha nincs kérdés kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

21/2024. (IV.15.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Pénzeszköz átadás a Mánfa Önkéntes Tűzoltó Egyesület részére 

 

Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete – a polgármester előterjesztésében– 

megtárgyalta a „Pénzeszköz átadás a Mánfa Önkéntes Tűzoltó Egyesület részére” tárgyú 

határozati-javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mánfa Község Önkormányzata 100.000,- Ft összegű egyszeri működési támogatásban 

részesíti a Mánfa Önkéntes Tűzoltó Egyesület az Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre (civil szervezetek támogatása) előirányzat terhére.  

 

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a működési célú pénzeszköz 

átadásról szóló megállapodás aláírására. 
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Határidő:  2024. április 30. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

13. sz. napirendi 

 

Pénzeszköz átadás a Mánfai Sportegyesület részére 

 

Takács Zsolt polgármester: Még egy pénzeszköz átadás, erről is beszéltünk már. Van kérdés? 

 

Takács Zsolt polgármester: Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

22/2024. (IV.15.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Pénzeszköz átadás a Mánfai Sportegyesület részére 

 

Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete – a polgármester előterjesztésében– 

megtárgyalta a „Pénzeszköz átadás a Mánfai Sportegyesület részére” tárgyú határozati-

javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mánfa Község Önkormányzata 300.000,- Ft összegű egyszeri működési támogatásban 

részesíti a Mánfai Sportegyesületet az Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre (civil szervezetek támogatása) előirányzat terhére.  

 

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a működési célú pénzeszköz 

átadásról szóló megállapodás aláírására. 

 

Határidő:  2024. április 30. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

 

14. sz. napirendi 

 

Egyebek 

 

Takács Zsolt polgármester: A napirendben belül részemről nincsen semmi, zárhatjuk e az 

ülést? 

 

 

Takács Zsolt polgármester: A képviselő-testületi ülést 17 óra 08 perckor bezárom. 

 

Kmf. 

 

 

 

 

     dr. Müller József      Takács Zsolt 

   aljegyző      polgármester 

 


